
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Sklad | Nupaky Nupaky
Nupaky | Nupaky

CTPark  Prague  East  je  logistický  park  o  celkové  rozloze  100  000m2  nabízející
kancelářské, obchodní a skladové prostory k pronájmu. K dispozici je hala 1300 a na
žádost  klienta  lze  vybudovat  haly  od  5163m2  do  12289m2  skladových  prostor
k pronájmu, které budou postaveny na klíč dle požadavků klienta (do 12 měsíců od
podpisu smlouvy). V případě zájmu o vytvoření nabídky na míru kontaktujte makléře.

CTPark Prague East se nachází cca 10km od Prahy poblíž obchodní průmyslové
zóny. Oblast je velmi dobře dostupná díky blízkosti dálnice D1 a Pražského okruhu.

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

0 EUR Cena za m2

(0 CZK)

Ihned

není k dispozici

k dispozici jednotky
od 1300 do 12289 m2

PENB G

Specifikace jednotky
Žaluzie, Otevíratelná okna (kanceláře)

Podhledy (kanceláře)

Koberce (kanceláře)

Zářivkové osvětlení (kanceláře)

Klimatizace (kanceláře)

Topení (kanceláře)

Strukturovaná kabeláž (kanceláře)

Internet (kanceláře)

Telefon (kanceláře)

Kuchyňky (kanceláře)

Kartový vstupní systém (kanceláře)

EZS (kanceláře)

EPS (kanceláře)

24hodinová bezpečnostní služba

Výtahy (kanceláře)



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
0 Sklad 5163 m2 0 m2 Ihned

0 Sklad 8237 m2 0 m2 Ihned

0 Sklad 12289 m2 0 m2 Ihned

0 Sklad 6627 m2 0 m2 Ihned

0 Sklad 5163 m2 0 m2 Ihned

0 Sklad 1300 m2 0 m2 Ihned

0 Sklad 6627 m2 0 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti CTPark Prague East

Nadzemních podlaží 5

Podzemních podlaží 2

Plocha k dispozici (Sklady) 45406 m2

Sklady Cena není k dispozici

Výše služeb (Kanceláře) 3 EUR za m2

Výše služeb (Sklady) není k dispozici



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

Škola Školicí středisko Kia Czech s.r.o. (420 m)


